税收志愿服务协议

项目管理方:______________________ (以下简称“甲方”)
志愿服务方:____________（志愿者）（以下简称“乙方”）

第一条 经甲、乙双方平等协商同意，自愿签定本协议，共同遵守本协议所列条款。

第二条 乙方无偿、自愿提供税收志愿服务。

一、志愿服务期限

第三条 本协议经甲乙双方协商一致，协议期为一年。

自______年____月____日起开始履行至______年____月 ____日止。甲乙双方均可单方面终止合作。首期合同期满后，如无单方面书面提出终止履行及本协议中规定的应终止协议情况，本协议将继续有效，自动延期一年，依此类推。

二、双方当事人基本情况

第四条 甲方（项目管理方）名称:____________________
法定代表人、主要负责人或委托代理人: __________________

单位类型: __________________________________________

组织机构代码证号: ___________________________________

注册登记地:__________________________________________

联系方式及电话: ____________________________________

第五条 乙方（志愿者）名称:___________ 性别:___ _____居民身份证号码:_______________________________________或其他有效身份证件名称及号码:________________________ 现工作所在单位:_______________________________________ 联系方式及电话:_______________________________________ 工作年限:_____________________________________________具备与本服务项目有关的资格证书:______________________________
第六条 甲乙双方应保证以上信息的真实性。乙方如有信息发生变更，应及时通知甲方。

三、甲方权利

第七条 根据实际志愿服务需求，合理分配乙方的工作岗位与工作时间。

第八条 合理制定乙方服务项目工作制度与具体流程。

第九条 组织乙方进行与本项目有关的志愿服务活动。

第十条 监督乙方的服务质量。

四、甲方义务

第十一条 做好志愿服务项目发布和志愿者招募工作，审核报名申请，签订志愿服务协议。

第十二条 负责对乙方进行相关内容培训，提高其服务意识和服务水平。
第十三条 规范志愿服务项目管理，做好志愿服务评价工作。

第十四条 维护乙方合法权益，为乙方参加活动提供必要的条件和保障。

第十五条 协助解决乙方在本项目志愿服务过程中遇到的问题。

五、乙方权利

第十六条 参加甲方组织开展的志愿服务活动。
第十七条 接受乙方提供的的税收知识和相关技能培训。

第十八条 对甲方组织的活动进行监督，提出建议和意见。
第十九条 获得参加志愿服务活动的相关必要信息。

第二十条 获得参加志愿服务活动所必需的物质和安全保障。

六、乙方义务

第二十一条 遵守甲方相关的管理制度和活动安排。

第二十二条 履行服务承诺，参加甲方组织安排的志愿服务活动。

第二十三条 不得向服务对象收取或者变相收取报酬。

第二十四条 维护甲方和志愿者的形象，不得以志愿者身份从事营利性或者违背社会公德的活动
七、协议的履行和变更

第二十五条 甲乙双方按照本协议的约定，依法、全面履行各自的义务。

第二十六条 甲方变更名称、法定代表人、主要负责人等事项，不影响本协议的履行。

第二十七条 经甲乙双方协商一致，可以变更本协议约定的内容，并以书面形式确定。

八、协议的终止

第二十八条 乙方提供咨询服务时服务态度较差、频繁进行商业广告或推销行为，受到纳税人投诉情形的。

第二十九条 因不可抗力导致协议终止。

第三十条 经甲乙双方协商一致，本合同可以解除。
第三十一条 乙方提前30日以书面形式通知甲方，可

以解除本协议。

第三十二条 甲方有下列情形之一的，乙方可以解除本协议:

（一）未按照约定提供志愿服务条件的。

（二）以欺诈、胁迫等手段，使乙方在违背真实意思的情况下订立或者变更协议内容的。

（三）规章制度违反法律法规的规定，损害乙方权益的。

第三十三条 乙方有下列情形之一的，甲方可以解除本协议:

（一）在志愿服务期间被证明不符合录用志愿者条件的。

（二）严重违反本协议规定条款的。

（三）给甲方造成重大损失或名誉损害的。

（四）以欺诈、胁迫等手段，使甲方在违背真实意思的情况下订立或者变更协议内容的。

（五）乙方被依法追究刑事责任的。

九、其他事项

第三十四条 甲乙双方在本协议存续期间，若存在为对方造成经济、名誉损失的，应承担赔偿责任和其他相应的法律责任。

第三十五条 本协议如有未尽事项，应由双方协商，做出补充规定。补充规定与本协议具有同等法律效力。

第三十六条 本协议自甲乙双方签字或盖章之日起生效。本协议一式贰份，甲乙双方各执壹份。

甲方（盖章）:

法定代表人、负责人(签名):

或委托代理人(签名):

签约时间:      年    月    日

乙方(签名):

签约时间:      年    月    日